,~~~"rj n

.11N.

r.éSar - eC •
L,Pre,..ici2nte

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao requerimento n° 3140/2019, requeiro ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, c/c a Subprefeitura, informações e prazo para instalação de 3 (três) novos postes com

iluminação e instalação de 2 braços com lâmpadas em postes existentes, na Avenida Polônia, no

bairro do Pasin.

Requerimento n° 1643/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N 3140/2019,
REQUEIRO AO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO, C/C A
SUBPREFEITURA, INFORMAÇÕES E PRAZO PARA INSTALAÇÃO
DE 3 (TRÊS) NOVOS POSTES COM ILUMINAÇÃO E INSTALAÇÃO
DE 2 BRAÇOS COM LÂMPADAS EM POSTES EXISTENTES, NA
AVENIDA POLÔNIA. NO BAIRRO DO PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 2990/2020
Data: 22/06/2020 - Horário: 1 1 :56

11111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que, no Ofício n.° 3543/2019 — GAB, de 30/10/2019, fomos informamos, pela

Secretaria competente, que estava em andamento o estudo técnico e orçamentário de expansão

de iluminação pública do município e que a referida solicitação estava sendo analisada para

inclusão;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c a Subprefeitura, informações e prazo para instalação de 3 (três) novos postes com iluminação

e instalação de 2 braços com lâmpadas em postes existentes, na Avenida Polônia, no bairro do

Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 d de 2020

Carlos Mo — Magrão

reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1